
 
 

Vytvořeno  22.8.2014 17:16:00 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    28  
 
 

 
Příspěvek do 6. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 26.08.2014  
 
Rozpočtové opat ření č. 8 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - rozpočtové opatření č. 8 
20 8 RO Revitalizace VO - 3 etapa (2) 
KAVKA_rozpočtová opatření  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V přílohách jsou předkládány návrhy na provedení rozpočtového opatření. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 8 k rozpočtu města Kuřim na rok 2014, dle přílohy. 
 
Termín plnění: 30. 9. 2014 (OF) 
  

 
 



OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, ZM  26.8. 2014 
 
Revitalizace ve řejného osv ětlení – 3.etapa – vy členění finan čních prost ředků  
ORG 1280 000 000 
 
Vyčleněno    700.000,- Kč    vyčerpáno   49.610,- Kč 
 
 
ZM vyčlenilo podmínečně na zakázku částku 700.000,- Kč, pokud bude městu poskytnuta 
dotace.  
Přípisem Ministerstva průmyslu a obchodu ze dne 24.6.2014 bylo městu oznámeno, že 
žádost byla doporučena k podpoře ve výši 213.000,- Kč bez DPH (40 % z předpokládaných 
způsobilých výdajů 533.500 Kč bez DPH). 
OI na základě výběrového řízení zajistil nejvýhodnější nabídku ve výši 635.846,- Kč. 
Celkové náklady: 
Žádost o dotaci a energetický audit   49.610,- Kč 
TDI       19.360,- Kč 
ENERGY Solutions &Savings – SOD          635.846,- Kč 
Celkem:              704.816,- Kč 
 
OI navrhuje navýšit o 20.000,- Kč částku k financování investiční akce, do celkové výše 
720.000,- Kč s rezervou na případné nepředvídané náklady, z rozpočtových prostředků na 
Opravu mostu Hybešova, ORG 1231 000 000, které v tomto roce nebudou v plánované výši 
vyčerpány. 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: OI, Ing. Dagmar Ševčíková  



Příspěvek do zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi 26.08. 2014 
 

Rozpočtová opat ření 
 
a) nákup pozemku p.č. 4541 k.ú. Kuřim – 269.000,- Kč  
ZM dne 5.11.2013 schválilo nákup pozemku p.č. 4541 k.ú. Kuřim včetně rozpočtového opatření ve 
výši 269.000,- Kč. Tato částka byla převedena rozpočtovým provizoriem i do roku 2014. Kupní cena 
byla uhrazena hned na začátku ledna 2014 v době platnosti rozpočtového provizoria. Z důvodu 
uhrazení kupní ceny ještě před schválením rozpočtu na rok 2014 byla tato částka nedopatřením 
nezahrnuta do rozpočtu roku 2014. OMP proto žádá o její dodatečné schválení.  
 
b) nákup garáží č.e. 1275 a č.e. 1276 k.ú. Kuřim – 120.000,- Kč – vizte samostatný materiál do ZM 
 
c) pořízení průkazů energetické náročnosti budov – 200.000,- Kč 
Zákon č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií ukládá vlastníkům budov zpracovávat průkazy 
energetické náročnosti budov. OMP byl radou města uložen úkol zadat tuto veřejnou zakázku malého 
rozsahu. Jelikož není tato akce kryta rozpočtem, žádáme nejprve o přidělení finančních prostředků. 
  
d) nákup budovy Služba škole – mínus 6.875.000,- K č 
Na tuto majetkovou transakci bylo vyčleněno 10 mil. Kč. Město podalo nabídku ve výši 3 mil. Kč a dále 
v případě schválení ze strany JmK bude muset doplatit náklady na daň z nabytí nemovitých věcí a 
správní poplatek, tj. celkem cca 3.125.000,- Kč. Žádáme, aby rozpočtovým opatřením byl tento ORG 
ponížen o 6.875.000,- Kč. 
 



rozpo čtové opat ření č. 8

typ oddíl Pol Úz
1)

příjmy 4121 příjmy od obcí
výdaje 64 rezerva

příjmy od obcí na základě uzavřených veřejnoprávních smluv

2)
příjmy 39 dotace meziobecní spolupráce
výdaje 39 výdaje na projekt meziobecní spolupráce

pokračující projekt meziobecní spolupráce

3)
příjmy 4116 dotace na činnost pěstounů
výdaje 43 dotace na činnost pěstounů

obdržená dotace na činnost pěstounů

4)
příjmy 4116 dotace SPOD
výdaje 61 dotace SPOD
výdaje 64 rezerva

obdržená dotace na výkon agendy soc. právní ochrany dětí včetně doplatku za rok 2013

5)
výdaje 36 nákup pozemku pč. 4541
výdaje 36 nákup garáží 1275 a 1276
výdaje 36 energ. štítky budov
výdaje 36 nákup objektu Služba škole
výdaje 64 rezerva

vizte důvodové zprávy OMP v příloze

6)
výdaje 36 akce Revitalizace VO 3. etapa
výdaje 22 akce Rekonstrukce mostu Hybešova

vizte důvodovou zprávu OI.



částka

9 000 Kč
9 000 Kč

418 600 Kč
418 600 Kč

140 000 Kč
140 000 Kč

1 183 500 Kč
1 094 600 Kč

88 900 Kč

269 000 Kč
120 000 Kč
200 000 Kč

-6 875 000 Kč
6 286 000 Kč

20 000 Kč
-20 000 Kč


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3

